

**M.M. Holding Auning ApS**

Østervangs Allé 76, 8963 Auning

CVR-nr. 30 91 99 12

**Årsrapport for 2016**

10. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2/14 2017

\_\_\_\_\_  
Marius Møllerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	M.M. Holding Auning ApS Østervangs Allé 76 8963 Auning
	Telefon: 86 48 47 47
	CVR-nr.: 30 91 99 12
	Stiftet: 18. oktober 2007
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Marius Møllerup
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 30 8963 Auning
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Dahl Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter i Sportigan Auning ApS og i Ejendommen Centervej 11, Auning ApS, samt at eje anparter/aktier i andre helt eller delvist ejede selskaber.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -124.684, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 783.416, og en egenkapital på DKK 733.908.

### Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Selskabets indtjening for regnskabsåret 2017 forventes at blive højere end for 2016.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.377</b>	<b>-5.801</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-119.307	214.691
<b>Resultat før skat</b>	<b>-124.684</b>	<b>208.890</b>
Skat af årets resultat	1 0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-124.684</b>	<b>208.890</b>
Der foreslås fordelt således:		
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	109.589	0
Overført resultat	-234.273	208.890
	<b>-124.684</b>	<b>208.890</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>780.476</u>	<u>1.151.646</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>780.476</u></b>	<b><u>1.151.646</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>780.476</u></b>	<b><u>1.151.646</u></b>
Likvide beholdninger	<u>2.940</u>	<u>2.940</u>
Omsætningsaktiver	<u>2.940</u>	<u>2.940</u>
<b>Aktiver</b>	<b><u>783.416</u></b>	<b><u>1.154.586</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	608.908	985.455
<b>Egenkapital</b>	<b>733.908</b>	<b>1.110.455</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.932	37.557
Anden gæld	6.576	6.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>49.508</b>	<b>44.131</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>49.508</b>	<b>44.131</b>
<b>Passiver</b>	<b>783.416</b>	<b>1.154.586</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Eventualforpligtelser	4	

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	985.455	1.110.455
Ekstraordinært udbytte	0	109.589	109.589
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-109.589	-109.589
Nedskrivning i datterselskab	0	-142.274	-142.274
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-234.273</u>	<u>-234.273</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>608.908</u>	<u>733.908</u>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknnyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
